NOVINKA
Zahradní čerpadlo Stalco Perfect GPP1100LCD je efektivní zařízení určené pro
čerpání čisté vody v zahradních a domácích systémech. Tento model kombinuje
vysoký výkon s elektronickým řídicím systémem vybaveným tlakovým senzorem
a LCD displejem, což umožňuje pohodlné sledování provozu čerpadla.
Motor o výkonu 1100 W poskytuje maximální průtok 4300 l/h a tlak až 4,5 baru,
což efektivně napájí zavlažovací systémy, postřikovače a odběrná místa vody.
Maximální dopravní výška 47 m a sací hloubka až 8 m umožňují čerpadlu čerpat
vodu ze studní, nádrží a sudů.
Elektronický řídicí systém umožňuje výběr ze tří provozních režimů:
automatického, ve kterém se čerpadlo spustí při poklesu tlaku v systému;
nepřetržitého, určeného pro nepřerušovaný provoz; a časového, který umožňuje
naprogramovat provozní hodiny zařízení. Ochrana proti chodu nasucho chrání
čerpadlo v případě nedostatku vody.
Čerpadlo je určeno pro práci s čistou vodou s částicemi do velikosti 0,5 mm
a teplotou do 35 °C. Připojení G1 zajišťuje kompatibilitu se standardními
zahradními instalacemi a stupeň krytí IPX4 chrání zařízení před stříkající vodou.
Stabilní konstrukce a rukojeť usnadňují používání a přepravu čerpadla.
Charakteristika:
◾ pokročilé elektronické ovládání – automatický,
nepřetržitý a časový režim
motor 1100 W – vysoký tlak až 4,5 baru
tlakový senzor a snadno čitelný LCD displej
ochrana proti chodu nasucho
rukojeť pro přenášení – pohodlné přenášení
◾
◾
◾
◾
GPP1100LCD
Index S056198666
Jmenovité napětí 230V
Jmenovitý výkon 1 100W
Max. průtok 4 300 l/h
Max. tlak 4,5 bar
Max. výtlačná výška 47 m
Max. hloubka ponoru 8 m
Průměr připojení G 1
Max. průměr pevných částic 0,5 mm
Max. teplota vypouštěné vody 35°C
Stupeň ochrany IPX4
Třída ochrany I
Délka napájecího kabelu 1,3 m
Rozměry (Š x H x V) 48×22×30 cm
Hmotnost 11,2 kg
LCD DISPLEJ
OCHRANA PRO
PRÁCI NASUCHO
SNÍMAČ TLAKU
PROGRAMOVÁNÍ
PRACOVNÍ DOBY
PŘEPRAVNÍ
RUKOJEŤ
PRŮTOK
4300 l/h
MAXIMÁLNÍ
VÝTLAČNÁ
VÝŠ KA
47 m
PRŮMĚR
PŘIPOJENÍ
G 1
ZAHRADNÍ ČERPADLO 1100W GPP1100LCD
4.052,-
cena bez DPH
4.903,-
cena s DPH
ELEK DELEKTRICKÉ NÁŘADÍ
HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz
Ceník 2026_31
skellnerova
Umístěný obrázek